Pan Grzegorz Ławiński jako nabywca telefonu LG V40 nr inwent. N623/128, który 

zaoferował cenę 130,00 zł netto (słownie: sto trzydzieści złotych 00/100). 

2. Pan Paweł Frasunkiewicz jako nabywca Zestawu komputerowego nr inwent  

491/2292, który zaoferował cenę 301,00 zł netto (słownie: trzysta jeden złotych 

00/100). 

3. Pan Radosław Król jako nabywca Komputera AiO Lenovo nr inwent. 491/2061, który 

zaoferował cenę 701,00 zł netto (słownie: siedemset jeden złotych 00/100). 

Do ww. cen netto zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

Na pozostałe środki trwałe i składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową nie 

wpłynęła żadna oferta. 

…………………………………….. 
                           podpis